HOCHLEISTUNGS-
INNENZAHNRADPUMPEN
PRODUKTINFORMATION
KOMPLETTLÖSUNGEN
AUS EINER HAND
SAUER BIBUS GmbH
DE-89231 Neu-Ulm
Inhalt

P2: Hochdruckpumpe mit geringer Förderleistung
DOPPELPUMPEN: PRODUKTÜBERSICHT
DOPPELPUMPEN: BESTELLBEISPIELE
BESTELLBEISPIEL 1 BESTELLBEISPIEL 2
QF-04 D
Modell
Baugröße „4“
für Doppelpumpe
QX-5 1 4 3-80-20 H-A
Modell
Pumpe 1: Baugröße „5“
Pumpe 1: Niederdruck
Pumpe 2: Baugröße „4“
Pumpe 2: Hochdruck
SYMBOL
P1: Pumpe 1
P2: Pumpe 2
Serie
Hochdruckwellendichtring
theor. Fördermenge Pumpe 2: 20 cm3/U
theor. Fördermenge Pumpe 1: 80 cm3/U
QS XX XX XX XX XX XX XX S A
Basismodell
Baugröße
Pumpe 1
Druckbereich
Pumpe 1
Baugröße
Pumpe 2
Druckbereich
Pumpe 2
theor. För-
dermenge
Pumpe 1
theor. För-
dermenge
Pumpe 2
Optionen Spezifikationen Entwurfs-Nr.
Zahnradpum-
pe für hohe
Drücke bei
niedrigem
Geräusch-
pegel
2
3
4
5
6
1: Niederdruck
2: Mitteldruck
3: Hochdruck
2
3
4
5
6
1: Niederdruck
2: Mitteldruck
3: Hochdruck
Siehe
Pumpen-
übersichts-
tabelle
Siehe
Pumpen-
übersichts-
tabelle
Ansaugdruck
Eintragung
nur im Falle
von Sonder-
spezifikationen
00: ohne